
 

        
 
 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                     

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE  

______________________________ 
KLASA: 080-07/21-01/1 

URBROJ: 2111/04-01-21-2 

Sirač, 11.11.2021. 

 

Na temelju članka 95. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i 

članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 

19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na 7. sjednici održanoj dana 

11. studenog 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima i načinu  

provođenja ocjenjivanja službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o kriterijima i načinu provođenja ocjenjivanja službenika i namještenika 

(»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 8/21) u članku 14. dodaje se novi 

stavak 2. koji glasi: "Unutar osnovnih kriterija iz članka 5. ove Odluke za namještenike se ne 

ocjenjuju sljedeći podkriteriji utvrđeni obrascem za ocjenjivanje: 

- Stručno znanje u obavljanju poslova: poznavanje zakonskih i podzakonskih propisa, 

primjena zakonskih i podzakonskih propisa, stručno usavršavanje - inicijativnost i 

rezultati 

- Učinkovitost i kvaliteta rada: izrada službenih pismena." 

  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

    Predsjednik Općinskog vijeća: 

                          

              __________________________ 

         (Branimir Miler, oec.) 

 


